

Christer Zäll Holding ApS
Vester Søgade 50, 1. tv., København V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 15 39 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Hans Christer Gaardmand Zäll
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christer Zäll Holding ApS Vester Søgade 50, 1. tv. 1601 København V
	CVR-nr.: 33 15 39 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christer Gaardmand Zäll
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Stifinder A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere årværet at investere i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.850 kr. mod -9.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.170 kr. mod 354.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.850	-9.850
Indtægter af kapitalinteresser	97.348	364.468
1 Øvrige finansielle omkostninger	-328	-387
Årets resultat	91.170	354.231
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.348	339.468
Overføres til overført resultat	33.822	14.763
Disponeret i alt	91.170	354.231

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	421.816	364.468
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>421.816</u>	<u>364.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>421.816</u>	<u>364.468</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	29.200	0
	Andre tilgodehavender	<u>20</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.220</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.750</u>	<u>37.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.970</u>	<u>37.207</u>
	Aktiver i alt	<u>490.786</u>	<u>401.675</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.816	339.468
Overført resultat	8.970	-24.852
Egenkapital i alt	<u>485.786</u>	<u>394.616</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	2.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>7.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>7.059</u>
Passiver i alt	<u>490.786</u>	<u>401.675</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-39.615	40.385
Resultatandel	0	339.468	14.763	354.231
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	339.468	-24.852	394.616
Resultatandel	0	57.348	33.822	91.170
	80.000	396.816	8.970	485.786

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>328</u>	<u>387</u>
	<u>328</u>	<u>387</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	339.468	-25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.348	364.468
Udbytte	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>396.816</u>	<u>339.468</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>421.816</u>	<u>364.468</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stifinder A/S, Aarhus	50 %	<u>588.825</u>	<u>728.935</u>
		<u>588.825</u>	<u>728.935</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 14 t.kr.
